
令和５年９月  

 

お 客 様 各 位 

福井県信用農業協同組合連合会  

 

 

 

 ＡＴＭでの硬貨入出金および両替の取扱い終了について 

 

 

平素は、当会をご利用いただき誠にありがとうございます。  

さて、当会では、ＡＴＭにおいて硬貨入出金の取扱いを行っておりました

が、硬貨入金時の異物等混入によるＡＴＭ利用休止時間の削減や、大量の硬

貨入金によるお客様の待ち時間短縮を図るため、ＡＴＭでの硬貨入出金の取

扱いを終了いたします。  

今後、硬貨によるご入金・ご出金を希望される場合は、当会窓口にてお手

続きいただきますようお願い申しあげます。その際、所定の手数料が必要と

なる場合がございますのでご了承ください。また、現金によるＡＴＭでのお

振込については、硬貨のご利用が引続き可能となっておりますのでご利用く

ださい。  

なお、両替機能につきましては、紙幣・硬貨とも取扱い終了となります。

今後は当会窓口においてお手続きくださいますようお願い申しあげます。そ

の際、所定の手数料が必要となる場合がございますのでご了承ください。  

今後も、お客さまにご満足いただけるよう、より一層のサービス・利便性

の向上に努めてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげ

ます。  

  

 

                  記  

 

   １ 取扱い終了日 

     令和５年 10月 31日（火） 

 

２ 取扱い終了となるＡＴＭ取引 

    ・硬貨を伴うご入金  

    ・硬貨を伴うご出金  

    ・両替  

以 上 


